
 SEDE ANPA VIA PICASSO, 32 (Centro Morbella 
                     C/0 GILDA degli insegnanti 
               Tel/Fax 0773/600812 Tel 439662   

Annamaria Cell.338/8436659 –  
Patrizia 329/6162610  

e-mail anna.trilly@gmail.com 
   

POSTI DISPONIBILI IN O.D. 2018/19 FINO AL 31 AGOSTO 2019 convocazione del 31/08/18 

Profilo Assistente Amministrativo: GRADUATORIA ESAURITA  

 

LTIC80800B    I.C. Roccagorga-Maenza  1______________________________ 

 

       2______________________________ 

 

 

LTIC81500E  I.C. “Prampolini   1______________________________ 

 

       2______________________________ 

 

 

LTIC826001  I.C. “Pisacane”   1______________________________ 

 

LTIC82700R   I.C.  Sezze-Bassiano   1______________________________ 

 

 

LTIC83100C   I.C. Zona Leda   1______________________________ 

 

       2______________________________ 

 

       3______________________________ 

 

 

LTIC832008  I.C. “Giuliano”   1______________________________ 

 

       2______________________________ 

 

LTIC84400E  I.C.  “Toscanini”   1_______________________________ 

 

LTIC84800T  I.C.  “L. da Vinci-Rodari”  1_______________________________ 

 

 

LTIS004008  I.S. “Rosselli”    1_______________________________ 

 

       2_______________________________ 

 

       3_______________________________ 

 

       4_______________________________ 

 

       5_______________________________ 

 

       6_______________________________ 

 

       7_______________________________ 

 

       8_______________________________ 
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LTIS00600X  I.S. “Pacifici-de Magistris”  1_________________________________ 

      

       2_________________________________ 

 

LTIS01600E  I.S. “San Benedetto”   1_________________________________ 

 

LTPS060002  Liceo “Meucci”   1_________________________________ 

 

       2_________________________________ 

 

       3__________________________________ 

 

LTTD11000N   ITC associate IC  Ponza  1_________________________________ 

 

       2_________________________________ 

 

Profilo Assistente Tecnico 

Area AR01 (Meccanica) 

LTIS004008   I.S.  “Rosselli”   1_______________________________ 

 

 

 

Area AR04 (Imbarcazioni scuola e officina) 

LTIS00700Q I.S. “Caboto”    1_______________________________ 

 

       2_______________________________ 

 

       3_______________________________ 

 

 

POSTI IN. O.F.  a.s. 2018/19 POSTI DISPONIBILI FINO AL 30 GIUGNO 2019 

Profilo Assistente Amministrativo 

 

LTIC82100T   I.C.  “Gramsci”    1___________________________ 

 

LTIC822900C  I.C.   “Montessori”    1___________________________ 

 

LTIC820002   I.C. S. Felice C.    1____________________________ 

 

LTIS019002   I.S.   “Einaudi-Mattei”   1____________________________ 

 

LTIC809007  I.C.  “G.Cesare”    1____________________________ 

 

        2____________________________ 

 

LTPS05000B  Liceo “Majorana”    1____________________________ 

 

        2____________________________ 

 

 

LTIC83700B  I.C. “Garibaldi” Aprilia   1____________________________ 

 

 

LTIC804004   I.C.  “Manuzio” h. 18 LUN-MAR  1____________________________ 



 

 

LTIS00300C  I.S.  “T.Rossi”   h. 18 LUN-MER-VEN 1____________________________ 

 

 

LTIS01600E   I.S.  “San Benedetto” h.18 Lun-Mar-Mer 1____________________________ 

 

h 18 Gio-Ven-Sab 2____________________________   

 

 

LTIS00700Q   I.S. “Caboto”  h.18 Lun-Ven-Sab  1____________________________ 

  

 

LTLTRC01000D   I.P.C.  “Filosi” h.12  Gio-Ven  1____________________________ 

 

   H 18 Mer-Gio-Ven   2____________________________ 

  

LTIC84800T I.C.  “L.da Vinci-Rodari” h. 18 Mer-Ven 1____________________________ 

 

 

LTIC85700L  I.C. “Sten Aspri”  h18  Lun-Ven  1_____________________________ 

 

 

LTIC81500E    I.C.  “Prampolini”  H 12  Gio-Ven  1____________________________ 

 

LTPS060002  Liceo “Meucci”  h 18 LUN-MER-SAB 1____________________________ 

 

       H 18 GIO-VEN-SAB 2____________________________ 

 

LTPM030007   Liceo Manzoni    1____________________________ 

 

 

LTPS02000G Liceo “G.B.Grassi” h 18 Gio-Ven-Sab 1____________________________ 

 

 

LTIC82200N I.C. “Pascoli”  h 18  Mer-Gio-Ven  1____________________________ 

 

 

LTIS026005  I.S. “De libero-Gobetti” h 18 Lun-Ven-Sab 1____________________________ 

 

 

LTIC82100T  I.C. “Gramsci”  h. 10 orizzontali LUN-VEN 1_____________________________ 

 

 

LTIC82700R  I.C.  Sezze-Bassiano  h 6 Mer  11/17  1____________________________ 

 

 

LTIC81600A  I.C. “Don Milani” Latina h 6   1_____________________________ 

 

 

LTIC846006   I.C.   “E. Castelnuovo”  h 6 Ven  1____________________________ 

 

 

LTIC82300D I.C. “P.Amedeo”  h 6    1_____________________________ 

 



 

LTIC838007  I.C. “Volpi” h 6 Lun   1_____________________________ 

 

 

LTIC83400X  I.C.  “Chiominto”   h. 6  Ven   1_____________________________ 

 

 

LTIC83000L  I.C. “Milani” Terracina  h 6   Ven  1______________________________ 

 

 

LTIS019002  I.S. “Einaudi-Mattei”  h 6 Sab   1______________________________ 

 

Profilo Assistente Tecnico   FINO AL 30 GIUGNO 2019 GRADUATORIA ESAURITA 

 

Area AR02      

LTPM030007 Liceo “Manzoni    1 ESPOSITO PIETRO POS.16 

 

LTIS01600E  I.S. “San Benedetto”    1_____________________________ 

 

LTIS018006 I.S.  “Galilei-Sani”     h 18 Lun-Mar-Mer 1_____________________________ 

 

     h 18 Mar-Ven-Sab 1_____________________________ 

 

LTRC01000D  IPC “Filosi”  h12 Gio-Ven   1_____________________________ 

 

 

Area AR04 

LTIS007010Q  I.S. “Caboto”     1_____________________________ 

 

        2_____________________________ 

 

 

Area AR20 

LTRH01000P   IPSEOA “Celletti” h 18 Mer-Ven-Sab 1_____________________________ 

 

     H 18Lun- Gio-Sab 1_____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 SEDE ANPA VIA PICASSO, 32 (Centro Morbella 
                     C/0 GILDA degli insegnanti 
               Tel/Fax 0773/600812 Tel 439662   

Annamaria Cell.338/8436659 –  
Patrizia 329/6162610  

e-mail anna.trilly@gmail.com 

POSTI DISPONIBILI IN O.D. 2018/19 convocazione del 31/08/18 

Profilo Collaboratore Scolastico:     

 

 

LTCT70100D   Aprilia  CPIA 9   1______________________________ 

 

LTIC83700B  I.C. “Garibaldi” Aprilia  1 TOGNONI CORINNA POS. 61 RUOLO 

 

LTIC84400E  I.C.  TOSCANINI   1 NATISSI PASQUALINA POS. 89 

 

       2 FRANCESCHETTI VINCENZINA POS. 1104 

 

LTIS004008   IIS  ROSSELLI   1 IANNACCONE ERASMO POS. 744 

 

       2 BIANCHI GIOVANNI POS. 791 

 

       3 NARDELLA GRAZIELLA POS. 911 

 

       4 FERRANTE PELLEGRINO POS. 1265 

 

       5 D’ABBRONZO PASQUALINO POS. 1335 

 

       6_______________________________ 

 

       7______________________________ 

 

       8______________________________ 

 

       9______________________________ 

 

LTIS01600E  I.S. “San Benedetto”   1 CIACCIARELLI DELIA POS.62   RUOLO 

 

       2 IMPROTA VALERIA POS. 143  

 

       3 BUCCAFURNI ROSETTA POS. 161 

 

       4 ANFORA FRANCESCO POS. 136 

 

       5 BERNASCONI LORELLA POS. 490 

 

       6 FLAVONI MARIA GRAZIA POS. 531 

 

       7 LO VULLO ANNARITA POS. 646 

 

       8 CARNIEL ALFIO POS. 738 

        

LTPS060002  Liceo “Meucci”   1 TOMASELLA MARCO POS. 135 

 

       2 FAUSTINELLA ETTORE POS. 145 
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       3 DELL’ANNO GIOVANNI POS. 242 

 

       4 PONTONE CIRO POS.779 

 

 

LTTD11000N  I.T.C. associata  Pisacane  1______________________________ 

 

I.C. PISACANE      1 MASTANTUONO ROSA PO129 

 

Profilo: Infermiere 

 

LTIS01600E   I.S. “San Benedetto”   1_________________________________ 

 

 

Profilo: Cuoco 

 

LTIS01600E   I.S. “San Benedetto”   1_________________________________ 

 

 

Profilo: Guardarobiere 

 

LTIS01600E   I.S. “San Benedetto”   1_________________________________ 

 

 

Profilo Collaboratore Scolastico  O.F. POSTI FINO AL 30 GIUGNO 2018  

 

 

LTTF05000D  ITIS  Sabaudia    1 PECCHIA PIO POS.796 

 

LTIC84200V  I.C. “Don A. Santoro”   1 DE SANTIS PAOLA POS. 138 

 

LTIC855001   I.C.  Scauri     1 ZAGARIA IRENA POS. 147 

 

LTIC83600G   I.C. “San Tommaso d’Aquino”  1 LAURETTI GIOVANNA POS. 139 

 

        2____________________________ 

 

LTIC841003   I.C. “Manfredini”    1 DEL GIUDICE ELISA POS. 80 

 

        2 RUBICONDI LINA POS. 117 BIS 

 

LTIC83400X   I.C.  CORI     1 FOTI ROSARIA POS. 379 

 

 

LTIC81300V   I.C.  “Pollione    1 MARCIANO MARINELLA POS. 81 

 

 

LTIC83400X   I.C.  “Chiominto”    1CIUFFA NORA  POS. 1050 

 

LTIC84900N   I.C. Borgo Faiti    1 ALOE RACHELE POS. 141 

 

LTIC824009   I.C. “Matteotti”    1______________________________ 

 

LTTF09000X   IT IS “Pacinotti”    1 GROSSI ALESSANDRO POS. 154 



 

LTIC84400E   I.C.  “Toscanini”    1______________________________ 

 

LTIS018006   I.S. “Galilei-Sani”    1 MOSCHETTA M. ANTONIETTA POS. 137 

 

        2 TUCCINARDI PINUCCIA POS. 168 

 

LTIC802500C   I.C. “Flacco”    1 CIOTTI ISOLINA POS. 87 

 

        2 BELLUINI M. GRAZIELLA POS. 104 

 

 

LTIC85000T  I.C. “Frezzotti-Corradini”   1 RESTAINI ANGELAPOS. 58 2° F. 

 

LTIC83000L   I.C. “Milani” Terracina   1 SIMONELLI CELESTINO POS. 162 

 

        2 ABATECOLA ORNELLA POS. 72 

 

        3 MONDRONE MARSILIO POS. 99 

 

LTIC846006  I.C. “E. Castelnuovo”    1 CALDERAN GABRIELLA POS. 151 

 

LTIC81500E  I.C. “Prampolini”    1 ANDREOL MARINA POS 159 

 

LTIC85100N  I.C. “Tasso”     1 BOTTE CARMELINA POS. 134 

 

LTIS00300C   I.S. “T. Rossi”    1 VITARELLI ANNA AMARIA POS. 118 

 

LTPM030007  Liceo “Manzoni”    1 DI GUIDA VALERIA POS. 92 

 

LTIC82800L  I.C. “Fiorini”     1 DI GIROLAMO ANGELO POS 111 

 

LTIC832008   I.C. “Giuliano”    1 LAVAGNA PAOLO 

 

LTIC847002   I.C. “G. Cena”    1 ESPOSITO ROBERTA POS. 95 

 

LTIC838007  I.C. “Volpi”     1 RUSSO GAETANO POS. 113 

 

        2 MARRA ANTONIO 132 

 

        3 CASA CARMELINA POS. 152 

 

LTIS013003  I.S.  “Marconi”     1 RAO ELENA POS. 157 

 

LTIS004008  I.S. “Rosselli”     1______________________________ 

 

        2_______________________________ 

 

LIPS00400R   Liceo Scientifico Terracina   1 ANGELONE ORTENZIAMPOS. 105 

 

 

LTIC839003   I.C. “Plinio”     1 LOMBARDI ANTONIO POS. 125 

 

        2 CIARAMELLA PINA POS. 126 

 



        3 FRISARDI RUBINA POS. 131 

 

LTIS82700R   I.C. Sezze-Bassiano    1 ASCI ANTONELLA POS. 163 

 

LTIC809007   I.C. “G. Cesare”    1 FAIOLA FRANCA POS. 150 

 

        2 MACCIACCHERA  VINCENZA POS. 371  2°F. 

 

LTRH01000P   IPSEOA  “Celletti”    1 DI SARNO DOMENICO OS. 153 

 

LTIC84300P  I.C. “Cencelli”     1 PANNO ROCCO POS. 144 

 

LTIS019002   I.S.  “Mattei-Einaudi”    1 IAVAZZO ALESSANDRO POS. 114 

 

LTIC80500X   I.C.  Sabotino     1 MARCHESIN DONATELLA POS. 164 

 

LTIS02300N   I.S.  “Fermi”  Gaeta    1 SCIPIONE PASQUALE POS. 167 

 

LTIC82200N  I.C. “Pascoli”     1____________________________ 

 

LTPS02000G   Liceo “G.B. Grassi”    1 STIFANO FLORA POS. 82 

 

LTPC080004  Liceo “Dante Alighieri”   1 FIORE LETIZIA POS. 98 

 

LTIS00600X  I.S. “Pacifici-De Magistris”   1 PAGANI ELENA  POS. 157  

 

        2 RIETI CARLO POS. 166 

 

LTIC84800T  I.C. “L. da Vinci-Rodari”   1 SINISCALCO PAOLA POS. 98 

 

        2 MANCINI GIUSEPPE POS. 146 

 

LTIC84500A  I.C. “Volta”     1 GAGLIARDI CATERINA POS.  

 

        2 REALI ANGELA POS 158 

 

LTIS01600E  I.S. “San Benedetto”    1 SCIARRA LUIGI  POS. 855 

 

        2  CECCO LUIGI POS. 956  2° F. 

 

        3 GUGLIETTA FABRIZIO POS. 1161 2° F. 

 

        4 CECCO EMILIO POS. 1260 2° F. 

 

LTSL02000C  Liceo Artistico    1 CAPPARELLA LAURA POS. 127 

 

LTPS060002   Liceo “Meucci”    1____________________________ 

 

LTIC804004   I.C. “Manuzio”    1 AVERSANO NICOLA POS. 88 

 

LTIC83700B  I.C. “Garibaldi” Aprilia   1____________________________ 

 

LTIC520002  I.C.  San Felice C.    1 IORIO SALVATORE POS. 128 

 

LTRC01000D  IPCST  “Filosi”    1 SCHIAPPA MARIA POS. 86 



 

        2 MESCHINO FRANCESCO POS. 96 

 

LTTF05000D   ITIS Sabaudia    1____________________________ 

 

LTIS026005  I.S. “De Libero-Gobetti” h 18 Lun-Mer-Ven  1 SECCI BARBARA POS. 64 

 

LTIC82200N   I.C.  “Pascoli” h 18 Mer-Gio-Ven  1____________________________ 

 

 

LTPM030007   LICEO “Manzoni” h 18 Gio-Ven-Sab 1 REALE FRANCA POS. 352 

 

LTIS026005   IS De Libero-Gobetti “Filosi” h 12 oriz 1 _________________________ 

 

LTIC81300V    I.C. “Pollione”  h 15  misto   1 FUSCO MARIA ROSARIA POS. 102 

 

LTIS01600E  I.S. “San Benedetto”  h 18 Mer-Gio-Ven 1____________________________ 

 

LTIC84500A  I.C. “Volta”  h 18 vert   1 AUTUNNO STEFANIA POS. 655 

 

LTIC839003   I.C.  Plinio h 18 Lun-Ven-Mer(alternato)1____________________________ 

 

LTIC812003  I.C. “Mattej”   h 6 Lun   1 ZAGARELLI LUIGIA POS. 529 

 

    H 6 Ven   2 ZAGARELLI LUIGI POS. 529 COMPLETAMENTO 

 

LTIC80000R  I.C. “Caetani”  h 6  Mar   1 PESTILLO TONINO POS. 79 

 

LTIC83700B  I.C. “Garibaldi” Aprilia  ciclico  1_______________________________ 

 

 

LTIS01700A   I.S. “Fermi-Filangieri” h 18 Mar-Gio-Sab 1 SECCI BARBARA POS. 65 COMPLETAMENTO 

     

 

Profilo Collaboratore Scolastico Addetto alle aziende agrarie 

 

 

LTIS01600E  I.S. “San Benedetto”  h 18 Lun-Mer-Gio 1____________________________ 

 

        2  DI GIROLAMO SIMONE POS. 03 

 

        3 ZARALLI VALENTINA POS. 04 

 

 

 


